05/12/2016 01:24.31

REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :LECCE COMUNE :GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

22.312

14.026

117

5.031

8.878

13.909

%

62,863

0,834

36,170

63,829

Paginaldi 1



