REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA:LECCE COMUNE:GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

	N.	%
ELETTORI:	22.312	
VOTANTI:	14.026	62,863
VOTI NON VALIDI :	117	0,834

VOTI CONTRARI :	8.878	63,829
TOTALE	13.909	

05/12/2016 01:24.31 Pagina 1 di 1